
 
 

Uchwała Nr LII/373/10 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pn. „Szkoła na miarę XXI wieku – nowoczesne pracownie 

zawodowe w powiecie ełckim”. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12 pkt 8e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm),  art. 211, art. 216 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 

z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjąć do realizacji inwestycję wieloletnią pn. „Szkoła na miarę XXI wieku – nowoczesne pracownie 

zawodowe w powiecie ełckim” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach konkursu 01/10/7.2.3 Regionalnego Programu Operacyjnego „Warmia 

i Mazury na lata  2007-2013”, Oś priorytetowa 7.  Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego, 

Działanie 7.2. Promocja i ułatwianie dostępu do usług teleinformatycznych, Poddziałanie 7.2.3 

Kształcenie kadr dla informatyki, ustala się  w kwocie 970 378 zł. 

 

§ 2. 
 

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania projektu: 

- środki z Unii Europejskiej – 824 821 zł, 

- wkład własny – 145 557 zł. 

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się: 

a) środki własne powiatu. 

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się: 

a) kredyty, 

b) emisję obligacji. 

§ 3. 
 

Traci moc Uchwała Nr XLVIII/334/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 

realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Szkoła na miarę XXI wieku – nowoczesne pracownie 

zawodowe w powiecie ełckim”. 

§ 4. 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do podpisania umowy na realizację projektu. 

 

§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


